
UCHWAŁA NR LI/292/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/118/12 Rady Miasta Sejny, z dnia 15 listopada 2012r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz.1875, poz.2232, z 2018r.poz.130) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017r.poz 1769, poz. 38, poz. 1428, poz. 1985)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Sejny z dnia 15 listopada 2012r. nr XXII/118/12 (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2015 r. 
poz.3710) w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu ich pobierania, § 6 otrzymuje brzmienie: Osoby korzystające z usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, nie spełniające kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz 1769 z późn.zm.) ponoszą odpłatność za jedną 
godzinę usług, wg poniższej tabeli :

Dochód na osobę 
w stosunku do dochodu
określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy
wyrażony w %

Osoby samotne
- odpłatność w %

Osoby samotnie 
gospodarujące
posiadająca rodzinę
- odpłatność w %

Osoby zamieszkujące
z rodziną – odpłatność 
w %

od 101 % do 150 % 10 15 15
powyżej 150 % do 175 % 15 25 25
powyżej 175 % do 200 % 20 35 35
powyżej 200 % do 250 % 30 45 45
powyżej 250 % do 275 % 35 55 55
powyżej 275 % do 300 % 50 65 65
powyżej 300 % 100 100 100        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miast Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: F537EDEB-BA39-4C33-A54F-40D838C6BA79. Podpisany Strona 1




